

**Prisø Holding ApS**  
Elsenbakken 9, Postboks 175, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 29 68 68 58

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2020.

---

Bo Kjær Søndergaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Prisø Holding ApS Elsenbakken 9 Postboks 175 3600 Frederikssund  CVR-nr.: 29 68 68 58 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bo Kjær Søndergaard
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet Vani ApS, Frederikssund
<b>Associeret virksomhed</b>	BP Development ApS, Frederikssund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.500 kr. mod -4.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 375.136 kr. mod 370.761 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.500</b>	<b>-4.500</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-4.500</b>	<b>-4.500</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	349.468	332.714
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	69.911	81.611
2 Øvrige finansielle omkostninger	-52.239	-51.088
<b>Resultat før skat</b>	<b>362.640</b>	<b>358.737</b>
3 Skat af årets resultat	12.496	12.024
<b>Årets resultat</b>	<b>375.136</b>	<b>370.761</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	419.379	414.325
Disponeret fra overført resultat	-44.243	-43.564
<b>Disponeret i alt</b>	<b>375.136</b>	<b>370.761</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.752.113	3.402.645
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	902.394	832.483
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.654.507</u>	<u>4.235.128</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.654.507</u></b>	<b><u>4.235.128</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	57.136	60.096
Tilgodehavender i alt	<u>57.136</u>	<u>60.096</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>57.136</u></b>	<b><u>60.096</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.711.643</u></b>	<b><u>4.295.224</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.673.007	3.253.628
Overført resultat	-467.638	-423.395
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.330.369</b>	<b>2.955.233</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	617.531	599.336
Selskabsskat	43.294	48.072
Anden gæld	720.449	692.583
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.381.274	1.339.991
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.381.274</b>	<b>1.339.991</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.711.643</b>	<b>4.295.224</b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	2.839.303	-379.831	2.584.472
Resultatandel	0	414.325	-43.564	370.761
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.253.628	-423.395	2.955.233
Resultatandel	0	419.379	-44.243	375.136
	<b>125.000</b>	<b>3.673.007</b>	<b>-467.638</b>	<b>3.330.369</b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.373	23.155
Andre finansielle omkostninger	<u>27.866</u>	<u>27.933</u>
	<b><u>52.239</u></b>	<b><u>51.088</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-12.496</u>	<u>-12.024</u>
	<b><u>-12.496</u></b>	<b><u>-12.024</u></b>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar	3.277.645	2.944.931
Årets værdireguleringer	<u>349.468</u>	<u>332.714</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>3.627.113</u></b>	<b><u>3.277.645</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>3.752.113</u></b>	<b><u>3.402.645</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendomsselskabet Vani ApS	Frederikssund	100 %



## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	856.500	856.500
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>856.500</b>	<b>856.500</b>
Nedskrivninger 1. januar	-24.017	-105.628
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	69.911	81.611
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>45.894</b>	<b>-24.017</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>902.394</b>	<b>832.483</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
BP Development ApS	Frederikssund	13,38 %

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.